Aug. 111.

Angeli
& hominum
cur con-
dit?

Quomo-
do pro-
per ho-
minis bo-
num om-
nium om-
nia fida?

Adver-
tendum:

Mira De-
erga ho-
mibus ac
eiusmibi
tas & cu-
hil pro-
merent
mundi
cencia.